
Z/048975 AB/031225

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit inzake de aanwijzing van vertegenwoordigers 
in samenwerkingsverbanden en organisaties 2022-2026

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 juni 2022;

gelet op:

de aanwijzingsregels van genoemde samenwerkingsverbanden en organisaties

BESLUIT:

De volgende personen aan te wijzen:

a. Als lid van het Algemeen Bestuur van het Brabants Historisch Informatie Centrum: de 
burgemeester en als plaatsvervangend lid de wethouder Bewonerszaken;

b. Als vertegenwoordiger namens de gemeente Boekel in de gemeenschappelijke regeling 
Kleinschalig Collectief Vervoer Brabant Noordoost: de wethouder Bewonerszaken en als 
plaatsvervanger de wethouder Ruimte, Duurzaamheid en Economie;

c. Als lid van het Algemeen Bestuur van de Veiligheidsregio Brabant-Noord: de 
burgemeester en als plaatsvervangend lid de wethouder Ruimte, Duurzaamheid en 
Economie;

d. Als lid van het Algemeen Bestuur Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant: de 
wethouder Bewonerszaken en als plaatsvervangend lid de wethouder Ruimte, 
Duurzaamheid en Economie.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 
6 oktober 2022.

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


